



HEDEBOEGNENS

Slægtsforsker Forening

Bestyrelsesmøde
Torsdag 23. marts 2023

I mødet deltog Birgit, Carsten, Lars, Peter, Bjarne og Jette

Mødet startede kl. 12.30 det blev holdt hos Jette efter formiddagsmødet, da vi ikke kunne købe mad i Medborgerhuset og vi ikke selv måtte medbringe mad, blev det løsningen.

Efter at vi havde spist, talte vi om det arrangement, vi skal holde den 15/5 sammen med biblioteket på biblioteket. Der er heldigvis en del medlemmer, som er villige til at sidde på biblioteket og hjælpe dem, der kommer med forespørgsler. Så det skulle være på plads.

Lars og Birgit vil høre Danske slægtsforskere, om vi kan få nogle eksemplarer af deres velkomstbrev, som vi kan uddele.

Så vil Lars lave ca. 30 stk. af vores reklameblad, så vi har til at dele ud.

Derefter talte vi om, hvordan vi vil fejre vores jubilæum mandag den 28/8. Der sagde Carsten, at han endnu ikke havde fået en afgørelse fra Medborgerhuset, om vi kan få vores lokale (den lille sal) den dag.

Vi talte frem og tilbage om, hvad vi skal, men blev enige om, at vi vil holde en reception for medlemmer og enkelte indbudte. Der vil vi så servere lidt let at spise samt frugt, øl, vand og vin.

Birgit ville undersøge hvad Medborgerhuset havde at byde på til et sådan arrangement. Så vil vi om aftenen holde en middag for medlemmerne, men vi vil først høre medlemmerne om der er stemning for det, for det vil blive med en egen betaling, hvor vi var enige om, at den max. skulle være på 200 kr.

Desværre kunne vi ikke denne gang få et tilskud fra Nordea, som vi havde fået sidst.

Vi aftalte, at holde et nyt møde inden, når vi ved mere.

Lars foreslog at vi gav Slægtsforskernes Bibliotek 1000 kr. når vi nu den 18 og 19/4 skal ud og besøge dem, det synes vi var en god ide.

Vi begyndte at se på den nye sæson.

Af udflugter talte vi om Arbejdermuseet og Det jødiske museum (Peter vil undersøge forholdene vedr. sidstnævnte).

Så var der foredragsholdere der skulle kontaktes:

Torben Albret Kristensen med "Amtmændenes alsidige arbejde 1660-1970"

Hans Peter Poulsen "Skolearkiverne"

Henning Bender "Den store svenske indvandring 1850-1920"

Af vores egne medlemmer ville følgende fortælle noget:

Birgitte Morild den 5/10 - Bjarne den 12/10 - Annie Østergaard den 2/11 -

Erik Johnsen den 16/11 - Jette den 23/11

og så skulle der den 7/12 være hjælp til at søge i Daisy.

Peter ville gerne hjælpe med opstilling til Frivillighedsdag i Taastrup den 3/6 hvor der også er marked, men den 2/9 i Hedehusene måtte vi vende tilbage til.

Og så skal vi lige huske at Erik Kan kommer og fortæller den 29/2-2024.

Mødet sluttede kl. 16.15 Jette.